Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

12 июля 2024
№ 231

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2024                             г. Котовск                                  № 595

О внесении изменений в Реестр мест, нахождение в которых детей
не допускается, утвержденный постановлением администрации
города Котовска Тамбовской области от 11.07.2023 № 725 «Об
утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей не
допускается»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 09.11.2009 №
576-З «О мерах по содействию физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию детей»,
учитывая заключение экспертной комиссии по оценке предложений
об определении мест, нахождение в которых может причинить вред
здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному
развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не
допускается нахождение детей без сопровождающих лиц от
21.06.2024 администрация города Котовска Тамбовской области
постановляет:

1. Внести в Реестр мест, нахождение в которых детей не
допускается, утвержденный постановлением администрации города
Котовска Тамбовской области от 11.07.2023 № 725 «Об
утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей не
допускается», следующие изменения:

после строки 10 дополнить строками 10.1, 10.2 и 10.3
следующего содержания:
10.1 Многоквартир

ный дом

Тамбовская
область,

г. Котовск,
ул. Октябрьская,

д. 2

21.06.2024 Заключение
экспертной
комиссии

10.2 Жилые
помещения

многоквартир
ного дома

Тамбовская
область,

г. Котовск,
ул. Посконкина, д.

23

21.06.2024 Заключение
экспертной
комиссии

10.3 Нежилое
здание

Тамбовская
область,

г. Котовск,
ул. Лесеая, д. 52

21.06.2024 Заключение
экспертной
комиссии

;
;

после строки 26 дополнить строкой 26.1 следующего
содержания:
26.1 Магазин табака и

курительных
принадлежностей

Тамбовская
область,

г. Котовск,
ул. Октябрьская,

д. 13

21.06.2024 Заключение
экспертной
комиссии

;

в столбце 2 строки 28 слова «Кафе – ресторан «Лоза»»
заменить словами «Ресторан «Посейдон»»;

строки 30, 37, 50 исключить.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации

города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить
настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации города Котовска
Тамбовской области В.В. Пичугину.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                     А.М. Плахотников

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2027                              г. Котовск                                    № 600

О признании утратившим силу постановления администрации
города Котовска Тамбовской области от 26.01.2022 №78 «Об
определении мест и способов разведения костров, использования
открытого огня для приготовления пищи, сжигания мусора, травы,
листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего
пользования на территории города Котовска Тамбовской области, а
также на территориях частных домовладений, расположенных в
границах город Котовск Тамбовской области»

Администрация города Котовска Тамбовской области
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
города Котовска Тамбовской области от 26.01.2022 №78 «Об
определении мест и способов разведения костров, использования
открытого огня для приготовления пищи, сжигания мусора, травы,
листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего
пользования на территории города Котовска Тамбовской области, а
также на территориях частных домовладений, расположенных в
границах город Котовск Тамбовской области».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации
города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить
настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                 А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
12.07.2024   14.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.
Распространяется бесплатно.

https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/